

ZMĚNOVÝ LIST č. 006

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů
Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393
Kód akce: P17_32
Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"
Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Úprava pilotového založení - na základě aktualizovaného statického výpočtu a na základě objemu dvou studní při výkopových pracích došlo k úpravě pozic jednotlivých pilot, jejich průměrů a délek

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
Oddíl PD:	Zakládání - piloty		
Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.	odstavec 4, § 222		
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem je záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami. Nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám. Cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší. Materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.	odstavec 5, § 222		
	odstavec 6, § 222		
	odstavec 7, § 222		X

Na základě dopracování výrobní dokumentace statické části a na základě snahy minimalizovat maximální možné sedání objektu z původních výpočtových 15mm na pouhých 10mm bylo potřeba upravit délky a průměry jednotlivých pilot. Dále v důsledku neočekávaného nálezu dvou skrytých původních studní při provádění výkopových prací je potřeba změnit polohy některých pilot. Tato změna nemá žádný vliv na celkovou kvalitu díla, prováděné práce jsou z hlediska časové náročnosti a kvality srovnatelné a vlivem této změny nedochází ani k navýšení ceny díla ani k dopadu do termínů provedení díla.
 Toto upravené řešení je v souladu s původními požadavky na statiku objektu, nové řešení umožní zmenšit sedání objektu a je v souladu s § 222, odst.7 zákona 134/2016 o zadávání veřejných zakázek.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	03.02.2022
Zadávací list změny:		Číslo:	006
Profese: PILOTOVÉ ZALOŽENÍ	Č. výkresů:	Místnost č.:	

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
006	PILOTY	PŘÍPOČTY		878 508,75
		ODPOČTY		-879 392,01
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-883,26

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do termínů plnění

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX
	XXXXXX	XXXXXX		XXXXXX

Kalkulace změny

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-879 392,01
Přípočet prováděných prací							878 508,75
D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	23		Zakládání - piloty				
39	K	226213112	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 5 m hor. II	m	513,330	1 456,01	747 413,61
			celkové množství dle SoD		71,820		
			celkové množství po úpravě PD a dle skutečnosti		585,150		
			tř. 2 - 90%, tř. 3 - 10%				
40	K	226213113	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 5 m hor. III	m	52,670	1 456,01	76 688,05
			celkové množství dle SoD		7,980		
			celkové množství po úpravě PD a dle skutečnosti		60,650		
			tř. 2 - 90%, tř. 3 - 10%				
41	K	226213512	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 5 m hor. II	m	-124,560	1 456,01	-181 360,61
42	K	226213513	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 5 m hor. III	m	-13,840	1 456,01	-20 151,18
43	K	226213612	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 10 m hor. II	m	-192,180	1 456,01	-279 816,00
			celkové množství dle SoD		650,880		
			celkové množství po úpravě PD a dle skutečnosti		458,700		
			tř. 2 - 90%, tř. 3 - 10%				
44	K	226213613	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 10 m hor. III	m	-22,370	1 456,01	-32 570,94
			celkové množství dle SoD		72,320		
			celkové množství po úpravě PD a dle skutečnosti		49,950		
			tř. 2 - 90%, tř. 3 - 10%				
45	K	231212113	Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	190,300	197,62	37 607,09
			celkové množství dle SoD		915,700		
			celkové množství po úpravě PD a dle skutečnosti		1 106,000		
46	M	58933329	beton C 30/37 XF1 kamenivo frakce 0/16	m3	-53,675	2 066,67	-110 928,51
			celkové množství dle SoD		1 051,763		
			celkové množství po úpravě PD a dle skutečnosti		998,088		
47	M	58932-R1	beton C 25/30 XF1XA1 - příplatek za zvýšené množství cementu při betonáži pod hladinou spodní vody	m3	-41,434	102,30	-4 238,70
			celkové množství dle SoD		790,000		
			celkové množství po úpravě PD a dle skutečnosti		748,566		
			předpoklad cca 75% z celkové kubatury:				
48	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	-9,285	20 150,00	-187 092,75
			celkové množství dle SoD		35,000		
			celkové množství po úpravě PD a dle skutečnosti		25,715		
49	K	239111113	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 1250 mm	m	-0,200	16 218,34	-3 243,67
			2x 0,1m				
50	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	-101,736	516,26	-52 522,23
51	K	2753511222	Odstranění bednění základových patek	m2	-101,736	73,40	-7 467,42
			Dorovnání ubouraných hlav pilot pro aplikaci hydroizolace vysokopevnostní vysprávkovou maltou	ks	140,000	120,00	16 800,00